

PROTOKÓŁ ZEBRANIA WIEJSKIEGO W ŻABINKU

Zebranie wiejskie odbyło się w Żabinku, dnia 24 lipca 2023r. o godzinie 18:05.

W chwili rozpoczęcia obrad obecnych było 35 osób – lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Na zebranie przybyli Pan Adam Ejchorst – Zastępca Burmistrza Gminy Mosina oraz Pan Szymon Szydłowski Kierownik.

Zebranie otworzyła Przewodnicząca zebrania Pani Agnieszka Gorzyńska, która przywitała Pana Burmistrza i przybyłych mieszkańców.

Na sekretarza zebrania jednogłośnie została wybrana Pani Angelika Tomczak.

Zebranie dotyczyło omówienia projektu ścieżki rowerowej z Mosiny do Żabinka.

Na początku został ustalony porządek zebrania.

W pierwszej kolejności głos zabrał Pan Kierownik Szymon Szydłowski omawiając cały projekt ścieżki rowerowej, wyjaśnił mieszkańcom jak ona miałaby wyglądać oraz poinformował, że w miejscu gdzie brakuje projektu będzie on zrobiony w najbliższym czasie.

Później głos zabrali mieszkańcy, którzy mieli pytania dotyczące tego projektu.

P. miał wątpliwości co do projektu, gdyż ścieżka ma być poprowadzona tuż obok pola podzielonego na działki. Gdyby ktoś miałby się wprowadzić, wtedy musiałby na ścieżce rowerowej zrobić sobie wjazd, co łączy się z dodatkowymi kosztami oraz ścieżka mogłaby okazać się nierówna.

P. Burmistrz poinformował o możliwości poprowadzenia kanalizacji do Żabinka, gdy tylko Aqunet porozumie się z Zarządem Dróg Powiatowych.

P. Sołtys pytała o możliwość budowy ścieżki rowerowej bez kanalizacji, gdyż ma obawy czy uda się porozumieć z Aqunetem.

P. prosił o jak najszybsze działania względem ścieżki rowerowej, gdyż bezpieczeństwo jest najważniejsze. Bez ścieżki przejazd rowerem przez las między Żabinkiem, a Mosiną jest prawie nie możliwy.

P. również prosi o to aby Burmistrz dopilnował to aby ścieżka rowerowa powstała jak najszybciej. Zapytała również o to czy zjazdy na ścieżce rowerowej będą odpowiednio utwardzane, gdyż muszą dojeżdżać tam ciężarówki z olejem czy też wozy asenizacyjne.

Na zebraniu były pytania również o bezpieczeństwo na ścieżce rowerowej.

P. dopytywała o szerokość wjazdów na jej posesję.

P. proponował o to aby działać w kwestii drogi rowerowej, a jeśli Aquanet będzie się ociążał z projektem to zrobić samą drogę rowerową bez kanalizacji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad przewodniczący zakończył zebranie.

Protokolant:



Przewodniczący zebrania:

